

## کوتاه از مشهد

با مشارکت انجمن صنفی شرکت‌های

حمل‌ونقل انجام شد:

### برگزاری چهارمین نشست

### منطقه خراسان رضوی

مشهد-سزها آخوندی

saboori.fateme313@gmail.com

چهارمین نشست هماهنگی و هم‌اندیشی با انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل فرآورده‌های نفتی در منطقه خراسان رضوی برگزار شد. این جلسه که در سالن جلسات منطقه تشکیل شد و چهارمین جلسه نشست با انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل در منطقه بود با حضور مدیریت و معاونین و روسای واحدهای مرتبط با هیئت‌مدیره انجمن صنفی پیمانکاران حمل‌فرآورده‌های نفتی در منطقه خراسان رضوی برگزار شد. در این جلسه مدیر منطقه ضمن تشکر و قدردانی از رانندگان نفت‌کش که اکنون روزانه حدود ده میلیون لیتر انواع فرآورده از میدادی تولید به این منطقه حمل می‌کنند و همچنین بابت احساس مسئولیت و همکاری مستمر و از صبر و بردباری ایشان بابت تأخیر در پرداخت کرایه حمل به‌عمل آمده، تأکید فرمودند: رانندگان باید در این هوای گرم و مسیرهایی که عمدتاً مناطق گرمسیر کشور هستند مانند یزد، کرمان و اصفهان ضمن دقت و هوشیاری در رانندگی برای جلوگیری از هرگونه حادثه و خطر احتمالی، مراقب سلامتی خود باشند و از نظر گرم‌زدگی، فراگیری آموزش‌های لازم را به‌واحد HSE برای این عزیزان تأکید کردند.

### ارتباط مدیران عامل شرکت گاز

### خراسان رضوی با شهروندان از

### طریق سامانه

**مشهد - گروه استان‌ها:** مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با حضور در سامانه الکترونیکی مردم و دولت «سامند» به‌صورت تلفنی پاسخگوی مشکلات و درخواست‌های مردم استان خواهد بود. این برنامه در راستای تأکید استاندار محترم در خصوص ارتباط بیشتر مدیران با مردم از طریق بستر سامانه ارتباط مردم و دولت انجام خواهد شد. طبق زمان‌بندی انجام‌شده مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی در روز یکشنبه ۳۱ تیرماه ۹۷، ساعت ۱۰ الی ۱۲ در محل سامانه سامند به‌صورت برخط پاسخگوی تماس می‌استانی‌های عزیز خواهد بود. شهروندان گرامی می‌توانند از طریق تماس با تلفن ۱۱۱ در مساعادت اعلام‌شده نظرات، مشکلات و مسائل مختلف خود در حوزه گاز طبیعی را به‌صورت مستقیم و بی‌واسطه با مدیرعامل شرکت گاز استان مطرح کنند.

## آمدگی پلیس کرمانشاه برای تأمین امنیت زائرین اربعین

**کرمانشاه - گروه استان‌ها:** فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از آمادگی پلیس برای تأمین امنیت زائران اربعین حسینی (ع) که از مسیر کرمانشاه عبور می‌کنند، خبر داد. سردار «منوچهر امان‌اللهی» اظهار کرد: نیروی انتظامی مانند همیشه در آمادگی کامل به‌سر می‌برد و مشکلی برای تأمین امنیت صدها هزار زائری که وارد استان می‌شوند، ندارد. وی ادامه داد: بدون شک نخستین چیزی که زائران در طول سفر به اعتبار عالیات و شرکت در مراسم اربعین به آن فکر می‌کنند، بحث تأمین امنیت است که پلیس تمهیدهای لازم را در این خصوص خواهد اندیشید تا همه زائران به سلامت سفر زائری خود را به انجام برسانند. امان‌اللهی تصریح کرد: خوشبختانه در سال‌های اخیر هیچ‌گونه حادثه امنیتی برای زائران کر بلای عملی رخ نداده و تمامی هم‌وطنان با صحت و سلامت کامل از استان ما خارج شده‌اند.

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

### شهردار یاسوج بیان کرد:

# خدمات رسانی به بیش از ۶۷ هزار نفر در یاسوج

یاسوج - آذر پندار

news@naslefarda.net

نستهن مقدم، شهردار یاسوج در نشست هم‌اندیشی با رسانه‌ها با اعلام این خبر که بالغ بر ۶۷ هزار نفر را در شهر یاسوج خدمات‌رسانی می‌کنیم، اظهار داشت: مهاجرت بی‌رویه به شهر یاسوج باعث شده کار عمرانی در مرکز استان کهنگیلو و بویراحمد (یاسوج) به‌کندی پیش برود. یاسوج هم‌اکنون مقصد سگونت بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر را خدمات‌رسانی می‌کنیم. شهردار یاسوج با توجه به اینکه در دوره کنونی جای جمعیت روستایی و شهری جا به‌جا شده است، گفت: باید دید که آیا شهرداری‌ها می‌توانند این حجم از مهاجرت‌ها را در خدمات‌دهی جابگو باشند. شهردار یاسوج با اشاره به وضعیت فرهنگی و فضای سبزی در شهر یاسوج تصریح کرد: به‌دلیل عدم رعایت بسیاری از مسائل این فضای سبز با مشکل مواجه می‌شود؛ همان‌طور که در زلزله اخیر به‌دلیل هجوم مردم به فضای سبز آسیب فراوانی دیدند. وی به‌داخل دستگاه‌ها و نابود شدن زیرساخت‌ها به‌دلیل کنده‌کاری‌ها اشاره کرد و افزود: ۸۰ درصد

این کنده‌کاری‌ها متعلق به شهرداری نیست و شهرداری می‌تواند جلوی هرگونه اقدام یک‌جانبه دستگاه‌ها را بگیرد تا این مشکلات فعلی به‌وجود نیاید. این مسئول تأکید کرد: منابع شهرداری ناچیز است و سیاست در این است که کمتر به‌سمت عوارض برود و بوجه‌ها را بر پایه درآمدهای پایدار بندید؛ ولی ترکیب جمعیتی شهرهای ما از روستاهایی است که حتی توان پرداخت عوارض و صدور پروانه را ندارند. نستهن مقدم، شهردار یاسوج به دعوت از سرمایه‌گذاران برای مشارکت با شهرداری یاسوج اشاره کرد و اظهار داشت: باید بازارچه‌های محلی را ترویج دهیم که سرمایه‌گذار در چهار مورد وارد عمل شود تا با راه‌اندازی این بازارچه‌ها مشکلاتی مانند جمع‌بازار و وانت‌بارهای دوره‌گرد را نداشته باشیم. شهردار در خصوص اینکه در گذشته چهار بار وانت‌بارهای میوه‌فروش را سامان‌دهی کردیم، یادآور شد: باید یک‌بار برای همیشه این مشکلات را تمام کنیم. وی خاطر نشان کرد: زلزله‌ها باعث آسیب جدی به فضای سبز شد؛ با این حال شن‌های رنگی را به جای چمن آوردیم که کمتر به‌سمت فضای سبز آسیب می‌رساند. نستهن مقدم گفت: یکی از معضلات همه شهرداران ارزش‌افزوده‌ای

است که سازمان شهرداری‌های کشور در سال‌های گذشته به شهرداری‌های کوچک پرداخت می‌کرد و امسال حذف شده است. شهرداری‌ها بنیه ضعیفی دارند و امید می‌رود درباره این روند تجدیدنظر شود. نستهن مقدم، شهردار یاسوج در ادامه اضافه کرد: در آینده نزدیک تابلوی پنج‌مین سازمان فرهنگی، هنری و ورزشی را در سطح کشور به‌جای مدیریت فرهنگی باشیم که آینده مشکلاتی خواهیم داشت که دامنگیر استان خواهد شد. باید همه ضوابط شهر یاسوج در ساخت این

هستیم که بازخرانی پساب فاضلاب را نداریم و ایجاد آن هم وظیفه ما نیست؛ ولی آمادگی آن را داریم تا پساب فاضلاب تولیدی را بخریم. وی افزود: حواشی چالش اصلی شهر یاسوج است و شهرداری برای اینکه سطح آسیب‌ها را کمتر کند باید به حاشیه‌ها توجه شود و طرح‌ها و پروژه‌های بازآفرینی در این حواشی داشته باشد. چنانچه به این موضوع مهم توجه نداشته باشیم در آینده مشکلاتی خواهیم داشت که دامنگیر استان خواهد شد. باید همه ضوابط شهر یاسوج در ساخت این

## در سهمیه آب آبادان از طرح غدیر اجحاف شده است

**آبادان - گروه استان‌ها:** نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: در سهمیه آبی که از طریق طرح غدیر به آبادان می‌رسد، به این شهرستان اجحاف شده است و این مسئله باید پیگیری شود. جلیل مختار در جلسه‌ای که به‌منظور حل مشکلات آب شهرستان آبادان در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: پایداری آب لوله‌غدیر برای آبادان کم‌است و گاهی شاهدیم که ۹۰ هزار مترمکعب و نهایتاً تا ۱۲۰ هزار مترمکعب آب به آبادان می‌رسد. آبادان در مقایسه با سایر شهرها بزرگ‌تر است و نسبت به سهمیه آبی که به آن می‌رسد، اجحاف شده است و استدعا داریم این موضوعات پیگیری شود. وی افزود: ما حدود یک ماه پیش ۱۲ کیلومتر احداث خط لوله برای آب‌رسانی به روستاها مصوب کرده بودیم که متأسفانه به‌صورت جدی انجام نشده است و آب‌فای روستایی باید این مسئله را به‌جد پیگیری کند.

### کوتاه از البرز

### برخورد با هر عملکردی که به

### نارضایتی شهروندان بینجامد



البرز - علی‌الوندی

news@naslefarda.net

سرپرست شهرداری کرج گفت: هرگونه تعلل در انجام کار قانونی مراجعین، موکول کردن بی‌دلیل امور به روزهای دیگر، برخورد خشن یا به‌دور از آداب اداری و ایجاد نارضایتی در مردم تخلف محسوب شده و در صورت عدم رعایت آن برای مدیر، کارشناس یا کارمند نمره منفی در نظر گرفته می‌شود. محمدرضا احمدی نژاد با تصریح بر اینکه مسئولیت‌سازمانی به‌نام شهرداری به حکم قانون و وظیفه خدمت‌رسانی به شهروندان و تکریم ارباب‌رجوعان است، هرگونه تعدی از این وظیفه و مسئولیت را موجب حرمان حق مخاطبان و تضییع حقوق آنان دانست. سرپرست شهرداری کرج اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات که خدای سبحان به بندگانش عطا کرده، فرصت خدمت‌رسانی به هم‌نوعان است و این مهم نصیب هر کسی نمی‌شود؛ از این‌رو کسانی که این ارمان الهی را پاس داشته و از آن به‌منظور جلب رضایت خداوند و بندگانش نه‌نحو مطلوب بهره می‌برند، علاوه بر اجر اخروی، نزد جامعه و مردم از محبوبیت، احترام و بزرگی بهره‌مند خواهند شد. وی به دستورهای دین مبین اسلام مبنی بر اهمیت پرداختن به امور مردم نیز اشاره کرد و افزود: از مهم‌ترین دستورهای تأکیدهای دین اسلام رسیدگی به امور مردم است که این امر نزد خداوند از اهمیت و ثواب بسزایی برخوردار است.

## ویژه

(شهریار، قدس، ملارد)

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

## خبر اندیشه

شهردار اندیشه خواستار شد.

### راه‌اندازی دفتر نمایندگی اداره

### ورزش و جوانان در اندیشه



نشست رفع مشکلات و مسائل ورزشی با حضور رضا گل‌محمدی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، مهندس بهروز کاویانی شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه برگزار شد. در این جلسه جناب مهندس کاویانی، شهردار اندیشه بابیان قسمتی از مشکلات فعلی شهر اندیشه در حوزه ورزش گفت: تحقق یافتن شهرداری ایمنال در زمینه ورزش یکی از سیاست‌های اصلی مجموعه مدیریت شهری اندیشه است که نیاز به تعامل اداره کل ورزش و جوانان استان است و امیدواریم با تعاملی که در خصوص ایجاد فضاهای مناسب ورزشی در شهر اندیشه با اداره ورزش و جوانان انجام خواهیم داد. شاهد افق روشنی در راستای هر چه بهتر شدن سرنوشت‌های ورزشی شهر اندیشه باشیم. وی همچنین از اداره ورزش و جوانان خواستار شد دفتر نمایندگی اداره ورزش و جوانان و همچنین هیئت‌های ورزشی در شهر اندیشه راه‌اندازی شود تا زمینه ایجاد اختیارات بیشتر در حوزه ورزش به‌مجموعه مدیریتی شهری اندیشه در جهت بهره‌مندی بیشتر ورزشکاران و شهروندان امکان‌پذیر شود. در ادامه این مراسم همچنین اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه نیز ضمن اعلام آمادگی در خصوص همکاری با اداره ورزش و جوانان استان تهران خواستار رفع مشکلات ورزشی و ایجاد امکانات لازم در این خصوص شدند. ادامه این جلسه رضا گل‌محمدی با اشاره به برخی از مشکلات ورزشی شهر اندیشه خاطر نشان کرد: ترویج و توسعه ورزش در بین جوانان نیازمند ایجاد فضاهای متعدد و باکیفیتی برای آنان است تا با این عملکرد و روی آوردن جوانان به این مهم دخالت اصلی خود را جهت ایجاد جامعه‌ای سالم انجام دهیم. گل‌محمدی در ادامه افزود: با توجه به تعامل‌های خوب شاهد برگزاری لیگ‌های داخلی بودیم تا با راه‌اندازی این تورنمنت‌ها مقدمات رفع مشکلات در این حوزه انجام شود.

### سه حلقه چاه آب جدید حفر و بازسازی شد

تمهیدهای امور آب‌فای شهر اندیشه

جمعیت برای تأمین بخشی از کسری آب مورد نیاز شهروندان این امور نسبت به حفر دو حلقه چاه آب شرب و بازسازی یک حلقه دیگر از ابتدای سال جاری اقدام کرده است. او افزود: چاه‌های موردنظر شامل حفر یک حلقه چاه جدید در فاز ۵، تجهیز یک حلقه چاه جدید الحفر در فاز ۴ و همچنین نسبت به

حفر دو حلقه چاه آب شرب به‌منظور تأمین نیاز آبی شهروندان در شهر اندیشه شهرستان شیراز حفر و بازسازی شد. مدیر امور آب‌فای شهر اندیشه با بیان فعالیت‌های انجام شده طی سه ماه گذشته، گفت: در پی افزایش دما و همچنین با توجه به مهاجرت‌پذیری و افزایش ساخت‌وساز شهری و رشد

رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

# شورای پنجم به دنبال رفع مشکلات شهر قدس

به حرم شهری افزود: «همچنین تفاهم‌نامه‌ای با شهرک‌های صنعتی در خصوص خدمات عمومی تنظیم شده است. در جلسه‌ای که بدین منظور در وزارت کشور برگزار شد به مقاومت نمایندگان شورای شهر و شهردار محترم جلوی مصوبه‌ای که طی آن مجوز توسعه به شهرک‌های صنعتی داخل حرم شهری داده می‌شد، گرفته شد. طبق آن مصوبه که در سال ۹۶ پیشنهاد شده بود شرکت صنوف و مشاغل در تهران و کرج می‌توانستند با انتقال به شهرک‌های صنعتی شهر قدس در بعد توسعه صنعتی فعالیت کنند که با مخالفت شدید نمایندگان شهر قدس مقرر شد حرم شهرک‌ها همان مصوبه سال ۸۹ باشد.

**صنوف آلاینده چه زمانی از شهر خارج و در مجتمع ساخته شده مستقر می‌شوند؟**

جهت انتقال چهارصد واحد صنوف خودرویی تصمیم نهایی در کمیسیون تطبیق گرفته شده است و به‌احتمال زیاد تا پنج‌روز آینده تخلیه صنوف به محل‌های تعیین‌شده آغاز خواهد شد.

**تکلیف خروجی بل شهر قدس به جاده فتح چه زمانی روشن می‌شود؟**

در خصوص خروجی بل شهر قدس به بزرگراه حکیم و جاده فتح مراتب در شهرداری منطقه ۲۱ در حال پیگیری و کارشناسی



است و فشارهای لازم به شهرداری تهران برای اولویت‌دادن به این موضوع توسط نماینده محترم مجلس اعمال شده است.

**هزینه‌هایی که شورای اسلامی شهر و شهرداری قدس برای بل ورودی شهر داشتند، بازگشت دارند؟**

شورای شهر قدس پس از تکمیل بل ورودی شهر قدس پیگیری‌های حقوقی را جهت تعیین تکلیف مالی که توسط شهرداری قدس به پروژه پرداخت شده است، انجام خواهد داد.

**شهروندان از وضعیت حفاری‌هایی که در شهر صورت می‌گیرد، نارضایتی هستند، چه راهکاری برای بهبود این وضعیت دارید؟**

### خبر شهرداری

مهندس طاهری در دیدار با اهالی

شهرک امیریه،

### هیچ موفقیتی بدون مشارکت

### مردم حاصل نمی‌شود



مهندس طاهری، فرماندار شهرستان شیراز در دیدار با اهالی شهرک امیریه گفت: هیچ موفقیتی بدون مشارکت مردم حاصل نمی‌شود. به گزارش فرماندار عمومی فرمانداری شهرستان شیراز، برنامه دیدار مردمی مسئولین شهرستان شیراز با اهالی شرف‌شهرک امیریه با حضور مهندس طاهری، فرماندار شهرستان شیراز و مهندس محمودی، نماینده مردم شهرستان‌های شیراز، قدس و ملارد در مسجد جامع امام حسین (علیه‌السلام) برگزار شد. بنا بر این گزارش مهندس طاهری فرماندار شهرستان شیراز در این نشست با اشاره به اهداف برگزاری دیدارهای مردمی گفت: مشکلات و مسائل مختلفی وجود دارد؛ اما مردم مطمئن باشند که مسئولین به‌دنبال حل مسائل و رفع مشکلات هستند. وی با ذکر این نکته که سرعت رشد جمعیت در شهرستان شیراز بالاست، اظهار داشت: امکانات و اعتبارات را رشد جمعیت متناسب نیست؛ اما کارهای بزرگی در دست اجراست و برخی از پروژه‌ها که سال‌ها در باره آن صحبت می‌شد امروز به مرحله اجرا رسیده است.